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RV: TUTELA PROCESO JAVIER CORREA OSPINA VS COLPENSIONES - PROTECCIÓN / CASE 92875

Desde Juan Pablo Medina Campiño <jmedina@gha.com.co>
Fecha Mar 08/10/2024 9:58
Para Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Facturacion <facturacion@gha.com.co>; CAD GHA

<cad@gha.com.co>
CC Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; Natalia Gómez Córdoba <secretaria@gha.com.co>;

Informes GHA <informes@gha.com.co>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

2 archivos adjuntos (658 KB)
26AutoAdmite.pdf; 02Tutela.pdf;

Estimadas, Dani y Aleja. 

Cordial saludo, 

Les comparto esta asignación para contestar la acción de tutela a la cual fue vinculada la
compañía, el proceso se encuentra relacionado al CT No. 13595, el cual ya quedó
nuevamente activo. tengamos en cuenta que l termino fenece mañana y debemos de enviar
poder a la CÍA, muchas gracias. 

@Facturacion Fabi, porfa tener en cuanto cuando te ingrese al controlado que por este
trámite cobraremos 2SMLMV, muchas gracias. 

@CAD GHA Chicos porfa me ayudan cargando el correo y los docs al CT No. 13595, muchas
gracias. 

Quedo pendiente en caso lleguen a requerir de algún documento. 

Cordialmente, 

 

JUAN PABLO MEDINA CAMPIÑO

 ABOGADO JUNIOR

            
CENTRO DE ANÁLISIS DE INFORMACIÓN Y

REPORTES

 +57 310 8900998

 medina@gha.com.co 

 GHA.COM.CO
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De: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>
Enviado: martes, 8 de octubre de 2024 9:41 a. m.
Para: Juan Pablo Medina Campiño <jmedina@gha.com.co>
Asunto: RV: TUTELA PROCESO JAVIER CORREA OSPINA VS COLPENSIONES - PROTECCIÓN / CASE 92875
 

PST

Gustavo Alberto Herrera Ávila
Director General

Emal: gherrera@gha.com.co | 315 5776200 - 602 6594075

Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 5776200 
Bogotá - Cra 11A # 94A - 23 Of 201 | +57 317 3795688

gha.com.co
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De: Maria Alejandra Zapata Pereira <mazapatap@sura.com.co>
Enviado: martes, 8 de octubre de 2024 9:36
Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>
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Maria Alejandra Zapata Pereira
Coordinadora de Asuntos Legales
Seguros SURA Colombia
Calle 64 Norte No. 5B 146 Centro Empresa Local 101C
Cali, Valle del Cauca
mazapatap@sura.com

Cc: Lina Maria Angulo Gallego <lmangulo@sura.com.co>; Vanessa Cano Pantoja <vcano@sura.com.co>
Asunto: TUTELA PROCESO JAVIER CORREA OSPINA VS COLPENSIONES - PROTECCIÓN / CASE 92875
 
Buenos días
 
Solicitamos de su amable colaboración con la contestación de la presente acción de Tutela que esta relacionada con
proceso que estuvo a su cargo, el cual ya esta inactivo.
 
Recordamos los honorarios por dicha gestión son de:
 

 
Quedamos atentas al poder.
 
La respuesta debe ser enviada a mañana.
 
¡Feliz día!
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